
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

dílo: „Zateplení střechy a fasády objektu MŠ Česká 4790, Zlín*

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O Dílo

S00JP012K1BP

číslosmlouvyobjednatele:3400180052
uzavřenédle§2586následujícíhozákonač.89/2012Sb.,občanský vplatnémznění

SMLUVNÍSTRANYAIDENTIFIKAČNÍÚDAJESTAVBY:

StatutárníměstoZlín
Sídlo:náměstíMíru12,76001Zlín
JehožjménemJedná:MUDr.MiroslavAdámek,primátor
Zástupcevevěcechsmluvních:Ing.etIng.JiříKorec,,náměstekprimátora

hnických:
vedoucíOdborurealizaceinvestičníchakcí

vedoucí odd. realizace Odboru realizace investičních akcí
ICO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
Č.účtu: 3048982/0800

dále jen objednatel

Stavební izolace Zlín, s.r.o.
Sídlo: Dlouhá 108, 760 01 Zlín
Zástupce ve věcech smluvních: jednatel
Zástupce ve věcech technických: stavbyvedoucí
IČO: 49437593
DIČ: CZ49437593

Bankovní spojeni: UniCredIt Bank
Č.účtu: 7125168001/2700

Zapsán u OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 12109

dále jen zhotovitel

„Zateplení střechy a fasády objektu
MŠ Česká 4790, Zlín“

I. PREAMBULE:

Dne 11.7. 2018 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společnosti Stavební izolace
Zlín s.r.o., IČO: 49437593, se sídlem Dlouhá 108, 760 01 Zlín, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o

dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce" Zateplení
střechy a fasády objektu MŠ Česká 4790, Zlín". V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést změny
oproti původní smlouvě o dílo.

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

• provedeni dvouvrstvého systému střešní povlakové krytiny z asfaltových modifikovaných pásů.

S00JP012K1BP



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dflo; „Zateplení střechy a fasády objektu MŠ Česká 4790, Ztin"

V rámci realizace stavebních práci dále vyšlo najevo, že některé práce stanovené zadávací dokumentací, 
resp. projektem, se nebudou provádět a dojde ke zúžení rozsahu předmětu díla.

Jedná se o tyto změny, tzv. méněpráce:

• dodávka a montáž povlakové krytiny střechy z PVC fóiie.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva").

li. PŘEDMĚT DODATKU;

1. Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:

- Článek I. Předmět smlouvy - rozšiřuje se o dodatečné práce a snižuje o neprovedené práce 

jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- Článek IV. Doba a místo plnění - termín dokončení díla se prodlužuje do 30.11. 2018.

- Článek V. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena díla v celkové výši 2 512 174 bez DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných 
stavebních prací ve výši 242 800 Kč bez DPH a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 243 546 Kč 
bez DPH die jejích ocenění v soupisu v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dflo dle SOD :

Dodatek č. 1: (vícepráce) 
(méněpráce)

2 512 174 Kč bez DPH

242 800 Kč bez DPH 
- 243 546 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1; 2 511 428 Kč bez DPH

(slovy: dvamlllonypětsetjedenácttisícčtyřistadvacetosm Korun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015Sb., o registru smluv, v platném znění.

2. Další ujednání Smlouvy o dílo, dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Tento dodatek sc vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že 
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podminek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: Zatepleni střechy a lasády objektu MŠ Česká 4790, Zlín"

Příloha č. 1 - soupis méněpracf a vicepracf včetně jejich ocenění

Schválení finančnich prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlín
Datum a číslo jednací: 8. 2. 2018, č.usn. 4/23Z/2016

Schválení zadání veřejně zakázky, uzavření smlouvy o dflo s vybraným uchazečem, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 9. 5. 2018, č. usn. 45/9R/2018, schválení výběrového řízení, pověření k uzavření
smlouvy
Datum a čísloJednací: 18. 6. 2018, č. usn. 29/12R/2018, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a čísloJednací: 10. 9. 2018, č. usn. 52/17R/2018, schválení uzavření dodatku č.1______________

Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

Ing.^ Ing. Jiří Koře'

náměstek primátora

Ve Zlíně dne

zhotovitel



Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a,s. Stránka 1 2



Rekapitulace dílů

: : ^tič^ .; : e

712 Povlakovékrytiny PSV

iĜceisera) ^ ’ ; ■ ’ '■ - . ■' ' --

zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S; 2018-028 Zateplení střechy a fasády objektu MŠ Česká 4790 , Zlín

O: 01 Mateřská škola Česká 4790

R; 01 Změna technického řešení hydroizotace střešní konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krvtiny

1 712NC001R00 Povlaková krytina sti^chy z PVC fólie tl. 1,5mm MNP soubor 1,00000

2 712NC002R00 Dvouvrstvého stfešní povlaková kiytina z asfaltových

modifikovaných pásů VCP

soubor 1,00000

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


